AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 33.013 +2.415 5:54:20.420
(20) CARBON STUFF 66 19:26.705 +18:56.107 6:13:47.125
1 18:18.898  +17:48.300 20:48:18.898 67 35.747 +5.149 6:14:22.872
2 35.692 +5.094 20:48:54.590 68 19:33.898 +19:03.300 6:33:56.770
3 18:42.281  +18:11.683 21:07:36.871 69 43.311 +12.713 6:34:40.081
4 49.478 +18.880 21:08:26.349 70 19:31.829 +19:01.231 6:54:11.910
5 19:41.543  +19:10.945 21:28:07.892 7 38.959 +8.361 6:54:50.869
6 39.074 +8.476 21:28:46.966 72 17:59.090 +17:28.492 7:12:49.959
7 15:36.690  +15:06.092 21:44:23.656 73 37.950 +7.352 7:13:27.909
8 50.297 +19.699 21:45:13.953 74 1:20.506 +49.908 7:14:48.415
9 30.598 21:45:44.551 75 49.694 +19.096 7:15:38.109
10 18:48.771  +18:18.173 22:04:33.322 76 31.875 +1.277 7:16:09.984
11 1:27.150 +56.552 22:06:00.472 77 18:49.403 +18:18.805 7:34:59.387
12 33.435 +2.837 22:06:33.907 78 36.983 +6.385 7:35:36.370
13 19:34.651  +19:04.053 22:26:08.558 79 19:24.793  +18:54.195 7:55:01.163
14 48.994 +18.396 22:26:57.552 80 32.250 +1.652 7:55:33.413
15 18:37.035  +18:06.437 22:45:34.587 81 19:19.376  +18:48.778 8:14:52.789
16 37.824 +7.226 22:46:12.411 82 32.228 +1.630 8:15:25.017
17 18:51.797  +18:21.199 23:05:04.208 83 18:11.762  +17:41.164 8:33:36.779
18 34.558 +3.960 23:05:38.766 84 40.217 +9.619 8:34:16.996
19 19:31.877  +19:01.279 23:25:10.643 85 15:44.236  +15:13.638 8:50:01.232
20 33.638 +3.040 23:25:44.281 86 1:34.439 +1:03.841 8:51:35.671
21 19:19.276  +18:48.678 23:45:03.557 87 29.552 -1.046 8:52:05.223
22 33.378 +2.780 23:45:36.935 88 20:18.398 +19:47.800 9:12:23.621
23 18:35.266  +18:04.668 4:12.201 89 38.713 +8.115 9:13:02.334
24 37.242 +6.644 4:49.443 90 16:42.162 +16:11.564 9:29:44.496
25 14:27.850  +13:57.252 19:17.293 91 40.863 +10.265 9:30:25.359
26 56.415 +25.817 20:13.708 92 15:40.250 +15:09.652 9:46:05.609
27 20.744 -0.854 20:43.452 93 33.926 +3.328 9:46:39.535
28 19:31.169 +19:00.571 40:14.621 94 19:16.710 +18:46.112 10:05:56.245
29 32.792 +2.194 40:47.413 95 34.210 +3.612 10:06:30.455
30 18:35.678 +18:05.080 59:23.091 96 19:26.138 +18:55.540 10:25:56.593
31 33.026 +2.428 59:56.117 97 3.310 -27.288 10:25:59.903
32 22:19.062  +21:48.464 1:22:15.179 98 30.947 +0.349 10:26:30.850
33 32.158 +1.560 1:22:47.337 929 19:29.324 +18:58.726 10:46:00.174
34 17:55.069  +17:24.471 1:40:42.406 100 5.323 -25.275 10:46:05.497
35 40.724 +10.126 1:41:23.130 101 37.979 +7.381 10:46:43.476
36 19:37.537 +19:06.939 2:01:00.667 102 17:51.709 +17:21.111 11:04:35.185
37 50.756 +20.158 2:01:51.423
38 31.900 +1.302 2:02:23.323
39 19:34.033  +19:03.435 2:21:57.356
40 31.801 +1.203 2:22:29.157
41 18:31.876  +18:01.278 2:41:01.033
42 3.754 -26.844 2:41:04.787
43 30.746 +0.148 2:41:35.533
44 18:15.249  +17:44.651 2:50:50.782
45 33.054 +2.456 3:00:23.836
46 18:17.287  +17:46.689 3:18:41.123
47 33.346 +2.748 3:19:14.469
48 18:34.192  +18:03.594 3:37:48.661
49 57.891 +27.293 3:38:46.552
50 34.069 +3.471 3:39:20.621
51 18:20.350  +17:49.752 3:57:40.971
52 33.174 +2.576 3:58:14.145
53 18:14.015  +17:43.417 4:16:28.160
54 39.004 +8.406 4:17:07.164
55 18:37.760  +18:07.162 4:35:44.924
56 36.876 +6.278 4:36:21.800
57 16:54.268  +16:23.670 4:53:16.068
58 31.098 +0.500 4:53:47.166
59 19:42.280  +19:11.682 5:13:29.446
60 41.188 +10.590 5:14:10.634
61 19:41.366  +19:10.768 5:33:52.000
62 54.438 +23.840 5:34:46.438
63 40.294 +9.696 5:35:26.732
64 18:20.675  +17:50.077 5:53:47.407
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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